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Telefon och mail-lista för seniorserien HT2021  

Efternamn Förnamn Epostadress Telefon Adress Postadress

Andersson Lars-Johan lj.andersson@gmail.com 070 975 74 53 Bergtallsvägen 2C/Lgh 1203 125 60 Älvsjö  

Andersson Lars Owe alars5271@gmail.com 08-27 91 29 Västra vägen 19, lgh 1001 169 61 Solna

Bergström Helge helge.bergstrom@gmail.com 070 926 31 26 Sandelsgatan 25 115 34  Stockholm

Cedergren Börje borjecedergren@gmail.com 073 735 84 76 Tranbärsvägen 8 152 52 Södertälje

Dillén Sten sten.dillen@telia.com 073 571 58 13 Forstenavägen 5 167 33 Bromma

Eklund Per per.a.eklund@telia.com 08-571 411 77 Ripvägen 16 139 41 Värmdö

Eriksson Sven erikssonsvenne@hotmail.com 070 812 53 88 Västertorpsvägen 12 129 49 Hägersten

Fast Dag dag.fast@telia.com 076 256 61 03 Riddargatan 49A 114 57 Stockholm

Flärdh Anders anders.flardh@telia.com 072 747 20 54 Sjöbjörnsvägen 66A 117 67 Stockholm

Franzon Gunnar gunnar_franzon@msn.com 070-939 84 59 Hammarby allé 40 120 61 Stockholm

Grundell Lars-Erik 070 278 37 92 Våffelvägen 8 128 69 Sköndal

Hamnström Per 072 858 37 38 Dianavägen 1 115 42 Stockholm

Hultin Christer 072 873 24 37 Terapivägen 16C 141 56 Huddinge

Hållstedt Leif leifhallstedt@dividendum.com 070 623 64 29 Tvärvägen 3 137 55 Tungelsta

Hök Jonas jonas.hok12@gmail.com 076 932 07 01 Kapellgatan 8 185 31 Vaxholm

Israel Dan dan.israel2@icloud.com 070 281 04 05 Mariatorget 2 118 48 Stockholm

Jansson Arne arne.j-son@tele2.se 08-84 74 78 Reimersholmsgatan 39 117 40 Stockholm

Johansson Lennart B. Lennart.b.johansson@hotmail.com 073 352 32 05 Orrspelsvägen 83 167 66 Bromma

Juntti Lars-Ivar li.juntti1@gmail.com 070 669 88 94 Klippgatan 20 116 35 Stockholm

Karlsson Tom tomkarlsson.brev@gmail.com 070 014 40 18 Nimrodsgatan 20 115 42 Stockholm

Konstantinov Dimiter dimiterkonstantinov@gmail.com 073 551 00 13 Fyrverkarbacken 23 112 60 Stockholm

Lehvonen Jouko 076 908 57 67 Nybohovsgränd 17 117 63 Stockholm

Levin Lennart lennartlevin@telia.com 072 527 10 02 Ringvägen 107 B, Lgh 1502 118 60 Stockholm
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Efternamn Förnamn Epostadress Telefon Adress Postadress

Lidén Anders andersliden@yahoo.com 073 426 56 01 Götgatan  102 118 62 Stockholm

Liistamo Jouko jouko.liistamo@hotmail.com 070 227 25 90 Duvbovägen 116 163 40 Spånga

Liljeström Tor tor.liljestrom@bredband.net 073 970 65 55 Vegagatan 22 172 34 Sundbyberg

Linde Kjell kjell.linde@gmail.com 070 856 04 62 Maria Skolgata 44 118 53 Stockholm

Lindquist Hans hanslindquist51@gmail.com 070 379 87 05 Skillinggränd 1, Lgh. 1201 112 20 Stockholm

Nystrand Anders anders.nystrand@telia.com 070 745 84 73 Sjöviksbacken 5, Lgh. 2703 117 57 Stockholm

Paulin Thomas thomasgpaulin@gmail.com 070 767 86 07 Margretelundsvägen 22 167 41 Bromma

Persson Kjell nilse@telia.com 070 293 32 66 Tallkrogsvägen 110 122 60 Enskede

Pettersson Lars-Åke larsakepettersson@hotmail.com 070 454 24 02 Ekbacksvägen 37 184 32 Åkersberga

Rydin Matts matts.h.rydin@gmail.com 070 209 52 41 Sjöviksvägen 34, Lgh. 1401 117 59 Stockholm

Rånby Hans  hansranby@gmail.com 072 007 43 74 Bergslagsvägen 37, 1tr. 168 76 Bromma

Silins Peter 070 473 53 59 Horisontvägen 43 128 34 Skarpnäck

Steiner Bo bosse.steiner@icloud.com 073 332 00 32 Frejgatan 22 113 49 Stockholm

Wedin Svante svante.wedin@gmail.com 070 626 62 40 Stadsparken 6 135 38 Tyresö

Wennström Bertil bertil.wennstrom@live.se 070 652 39 56 Taggsvampsvägen 181 141 60 Huddinge

Windahl Roland rwindahl@gmail.com 073 996 63 99 Standarvägen 9 125 30 Älvsjö

Zirath Håkan hakan.zirath@gmail.com 070 250 74 52 Prästvägen 16 141 42 Huddinge
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